testo SaverisTM
温湿度监测系统
生产、质控、仓储及冷链过程，环境
温湿度监测与报警一切尽在掌握
testo SaverisTM 温湿度监测系统
用于医药生产、质控仓储及冷链运输过程中的温湿度监测
Saveris

15
testo SaverisTM 组件——附件
电源 订货号
4 节 AA 碱性锰电池 - 供无线探头使用 0515 0414
4 节劲量 L91 锂电池 - 供无线探头在低温环境下使用（<-10 ℃） 0515 0572
用于 testo Saveris 底座的锂离子可充电电池，以太网探测器以及 testo
Saveris 模拟耦合器 U1E
0515 0021
电源 100-240 V AC/6.3 V DC，用于服务器基站、中继器、转换器及以太网
探头
0554 1096
电源（轨道式）90-264 V DC/24 V DC （2.5A） 0554 1749
电源（台式）110-240 V DC/24 V DC （350 mA） 0554 1748
计量校准 订货号
ISO 温度标定证书；温度探头；标定点：-8 ℃，0 ℃，+40 ℃；每通道 / 仪
器（适用于 Saveris T1/T2） 0520 0171
ISO 温度标定证书；温度探头；标定点：-18 ℃，0 ℃，+60 ℃；每通道 / 仪
器（适用于 Saveris T1/T2） 0520 0151
DAkkS 温度标定证书；温度探头；标定点：-20 ℃，0 ℃，+60 ℃；每通道 / 仪
器（适用于 Saveris T1/T2）
0520 0261
ISO 湿度标定证书；湿度探头；标定点：25 ℃环境下 11.3% RH 及 75.3%
RH；每通道 / 仪器
0520 0076
DAkkS 湿度标定证书；湿度探头；标定点：25 ℃环境下 11.3% RH 及
75.3% RH；每通道 / 仪器
0520 0246
其他配件 订货号
1   天线（带磁性底座及 3m 电缆）- 供服务器基站 GSM 模块使用 0554 0524
      磁性空中支脚（四频），用于带 GSM 模块的底座 0554 0525
2   声光报警器，可与基站报警继电器相连，直径 70 × 164mm， 24V AC/DC
      或 320mA，报警：红灯闪烁，及 2.4 kHz 蜂鸣器报警（需连接 0554 1749
      电源）。
0572 9999
ID-No. 0699
6111/1
3   适配器（Mini DIN 接口至 USB 接口）– 用于服务器基站、局域网探
      头、转换器及延伸器编程及 IP 地址设置
0440 6723
4   Saveris 防水保护壳，可耐高压冲洗，防护等级 IP69K。供无线探头
      T1/T1D/T2/T2D/Pt/PtD/H4D 使用
0572 0200
      门警接头连接电缆，供 T2/T2D 使用 0572 2152
5   德图红外快速打印机，含 1 卷热敏纸和 4 节锰电池。用于打印 Saveris 驾
      驶舱单元的读数
0554 0549
1
2